АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________24.02.__________ 2021 г.            №___67___

Об утверждении перечня земельных
участков

В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ,

Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Нижегородской

области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Нижегородской области», решением Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 21.02.2019 №14-р «Об

утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно из земель, находящихся в

собственности Сосновского муниципального района Нижегородской

области, а также земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена» (с изменениями от 26.09.2019 №67-р)

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области постановляет:

1.Утвердить перечень земельных участков предназначенных для

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

(прилагается).

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путем направлении его копии в МБУК «Межпоселенческая

централизованная библиотечная система Сосновского муниципального

района», а также разместить в установленном порядке в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области (Е.В.Федина).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника УМИ Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области (Л.М.Меньшова).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального района             А.С.Зимин

Постановление подготовил:

Начальник управления

муниципальным имуществом          Л.М.Меньшова

Начальник организационно-

правового отдела             А.Е.Шашин

Приложение

к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

от _24.02.2021_ №___67_

Перечень земельных участков

предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно

№

п/п

Адрес

(местонахождение)

Кадастровый

номер

Площадь

земельного

участка

Категория

земель

Вид

разрешенного

использования

1 Нижегородская

область, Сосновский

район, д.Сиуха,

ул.Южная, уч.18

52:35:0020209:130 1200 Земли

населенны

х пунктов

Для

индивидуальног

о жилищного

строительства

2 Нижегородская

область, Сосновский

район, д.Сиуха,

ул.Северная, уч.29

52:35:0020209:466 1500 Земли

населенны

х пунктов

Для ведения

личного

подсобного

хозяйства